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KRAJOWA INFORMACJA SKARBOWA 

 

 

UNP: 2436332 Bielsko-Biała, 13 listopada 2024 roku 

Sprawa: Remont instalacji odgromowej  

na budynku Krajowej Informacji 

Skarbowej w Bielsku-Białej przy 

ul. Warszawskiej 5 
 

Znak pisma: 0110-KLL2.261.26.2024.2

Kontakt: Wioletta Korczak – starszy asystent 

tel. 33 472 79 81 

e-mail: przetargi.kis@mf.gov.pl 

  

Wykonawcy 

według rozdzielnika 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA POTENCJALNEGO WYKONAWCY 

Krajowa Informacja Skarbowa w związku z wpływem zapytań od potencjalnego Wykonawcy 

w prowadzonym rozpoznaniu rynku pn. „Remont instalacji odgromowej na budynku 

Krajowej Informacji Skarbowej w Bielsku-Białej przy ul. Warszawskiej 5”, udziela 

następujących wyjaśnień: 

Zamawiający pozostawił oryginalną pisownię pytań (łącznie z ewentualnymi błędami 

ortograficznymi, interpunkcyjnymi, gramatycznymi i stylistycznymi). 

 

Pytanie 1: 

Czy istniejące maszty należy podłączyć tylko do nowo wybudowanej siatki odgromowej na 

dachu? Chodzi o kominy. Czy wystarczy, że będą posiadały wypuszczone antenki z druta 

zastosowanego przy rozbudowie? 

Proszę o rozszerzenie zagadnienia odnośnie zastosowania dodatkowych elementów 

chroniących poszycie dachowe oraz istniejące maszty. 
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Odpowiedź: 

Istniejące maszty powinny posiadać antenki z druta zastosowanego przy rozbudowie. 

Dodatkowe elementy chroniące poszycie dachowe oraz istniejące maszty to smar grafitowy  

i podkładki PCV. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający daje Wykonawcy wolną rękę w rozmieszczeniu potencjalnych nowych 

uziomów oraz naciągów zwodów pionowych? Jest to związane z informacją, że część 

istniejących odejść do gruntu może nie spełniać norm rezystancji uziemienia. 

 

Odpowiedź: 

Rozmieszczenie potencjalnych nowych uziomów oraz naciągów zwodów pionowych powinno 

być identyczne jak stara instalacja.  
 

Pytanie 3. 

Z założenia dotychczasowych prac firmy BLASTER proces pogrążania uziomów z reguły 

zamykał się w użyciu 4-6 szpilek na punkt. Co w przypadku gdy zajdzie potrzeba wbijania 

więcej niż 6? Szacowanie oferty staje się wtedy ryzykowne ze względu na podnoszenie 

nakładu materiałowego. Mam tu na myśli potencjalny aneks do umowy (ale to tylko 

sugestia, rozwiązanie zagadnienia pozostawiam w rękach Zamawiającego). 

 

Odpowiedź: 

Oferta powinna zostać oszacowana tak, aby obejmowała do 10 szpilek na punkt. 

 

Pytanie 4. 

Propozycja firmy BLASTER odnośnie utworzenia zwodów pionowych: 

- dwupunktowy naciąg na budynku (pkt1 naciąg przy bednarce pkt2. naciąg przy szczycie 

dachu i wypuszczenie wąsa na poszycie) 

Bednarka 25x4. Drut Al fi 8. Chłopki na dachu klejone. Siatka odgromowa zwodów 

poziomych bezinwazyjna w strukturę dachu (wiercenie tylko pod uchwyty na kominach.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje przedstawioną propozycję. 

 

Pytanie 5. 

Jak Zamawiający podchodzi do kwestii przestoju prac ze względu na pogodę? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje przestoju prac ze względu na pogodę. 
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Pytanie 6. 

Czy do prac remontu instalacji odgromowej należy doliczyć demontaż starej instalacji? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że do prac remontu instalacji odgromowej należy doliczyć demontaż 
starej instalacji.  

 

Pytanie 7. 

Jeśli tak to do kogo należy sprawa utylizacji starej instalacji? W sensie czy Wykonawca ma się 

w całości zająć utylizacją czy Zamawiający. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami § 3 ust. 7 Projektu umowy Wykonawca 

zobowiązany jest do usuwania na bieżąco odpadów powstałych w toku wykonywanych prac 

oraz odpowiedzialny jest za właściwy sposób postępowania z odpadami, zgodnie  

z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.) 

oraz ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399).  

 

Z uwagi na powyższe Zamawiający zmienia termin składania ofert i otwarcia ofert.  

Nowy termin składania ofert upływa w dniu 15.11.2024 r.  

Otwarcie ofert nastąpi 18.11.2024 r. godz. 10.30.  

 

Niniejsza odpowiedź na pytania stanowi integralną część Opisu przedmiotu zamówienia. 

Wykonawcy powinni uwzględnić powyższą odpowiedź przy sporządzaniu oferty.  

Pozostałe załączniki do Zaproszenia do składania ofert pozostają bez zmian. 
 

 

W załączeniu: 

1) Zmienione Zaproszenie do składania ofert 

2) Zmieniony Opis przedmiotu zamówienia 

 

 

Naczelnik Wydziału 

Ewa Król 

 

 

 

Pismo zostało utrwalone w postaci elektronicznej 

i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
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